ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 07.08.2020г.                                                                                                  №  6/1
«О внесении изменений в  Решения Совета депутатов Стрельношироковского сельского поселения от 14.11.2017г. № 13/7 «Об утверждении Положения о народной дружине на территории Стрельношироковского сельского поселения»
            На основании Федерального закона от 02.04.2014г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Федерального закона от 19.05.1995г. № 82-ФЗ «Об общественных объединениях», протеста прокурора Дубовского района от 15.01.2020г. № 7-37/2020 АБ № 16733 на разделы 1-5 и 7, п.6.1 и 6.2 раздела 6 Положения о народной дружине, утвержденного решением Совета депутатов Стрельношироковского сельского поселения от 14.11.2017г. № 13/7, Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения решил:

1. Отменить разделы 1, 2, 3, 4, 5, 7, пункты 6.1 и 6.2 Положения о народной дружине.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов

Стрельношироковского

сельского поселения:                                                                                  С.А. Сергеев
Глава Стрельношироковского

сельского поселения:                                                                              Н.Я. Кортунова